[image: image3.jpg]

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЫТВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

28.02.2019                                                                                                                № 125
О внесении изменений в Порядок
разработки и утверждения
схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории

Нытвенского городского поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Порядком разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов, утвержденным Правительством Пермского края от 28.11.2017 № 966-п, Постановлением Правительства Пермского края от 25.12.2018 № 851-п « О внесении изменений в постановление Правительства Пермского края от 28 ноября 2017г. № 966-п",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Нытвенского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Нытвенского городского поселения от 11.07.2018 № 497 (далее – Порядок) изложив пункт 5.3 в следующей редакции:
"5.3. До заключения договора о размещении павильона, киоска на новый срок владелец соответствующего павильона, киоска вносит плату за право на  размещение нестационарного торгового объекта определенную путем умножения  размера платы предшествующего года на коэффициент индексации, утвержденный администрацией Нытвенского городского поселения в текущем году".
2. Общему отделу администрации обеспечить размещение постановления на официальном сайте муниципального образования «Нытвенское городское поселение Пермского края» в сети «Интернет» по адресу: http://nytva.permarea.ru/nytvenskoe/ в разделе «Градостроительство», подразделе «Нестационарные торговые объекты».
Глава городского поселения-

глава администрации

Нытвенского городского поселения                                         К.А.Паркачёв[image: image2.jpg]